Nadja Raquel Guimarães, AV.9-11.999 PENHORA nos autos nº 5002385-33.2019.8.24.0030, em que é Exequente Eduardo Borba Bonetti, AV.10-11.999 INDISPONIBILIDADE nos autos nº 5009623-
98.2019.8.24.0064 e AV.11-11.999 PENHORA nos autos nº 5002381-93.2019.8.24.0030, em que é Exequente Bernardo Vieira Guimarães Alves. Avaliado em R$ 3.500.000,00 (Três milhões e quinhentos mil reais). Depositário: Emacobras Imóveis, Praça
Henrique Lage, Centro, Imbituba-SC. DÉBITOS, HIPOTECA E CONCURSO DE CREDORES: Os débitos que recaiam sobre o bem, seja de natureza tributária (IPTU), propter rem (condomínio), serão sub-rogados no valor da arrematação (art.